
Ref. Y2

Τηλεχειριστήριο Mi Light 3 ζωνών κάθετου CCT. Σας επιτρέπει να ρυθμίζετε 
εύκολα και διαισθητικά τη φωτεινότητα και τη θερμοκρασία χρώματος των 
έξυπνων φώτων σας.Συμβατό με τα προϊόντα Mi Boxer/Mi Light. Εμβέλεια έως 
και 30 μέτρα και αντιολισθητικός σχεδιασμός. 

Κάθετο τηλεχειριστήριο RF - CCT - 3 ζώνες - RF 2.4Ghz - Mi Light

Yliko

Exoterikí chrísi

IP

Pistopoihtika

Eggyhsh

Syndesimothta

Typos mpatarias

Elegxos xrwmatos

Apostash elegxou

Makry

Platos

Ypshlh

Gyali, Polyanthrakiko

ochi

IP20

EK, ROHS

5 xronia

RF

3V (AAA * 2PCS)

CCT, Monoxrwmia

30m

57mm

44mm

143mm

Product data

Έλεγχος και Ρύθμιση Μονοχρώμου 12-24V
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